

# **Highline ApS**

**Kronprinsessevej 52, 2000 Frederiksberg**

**CVR-nr. 34 22 89 57**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

---

Leif Nedergaard Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Highline ApS Kronprinsessevej 52 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 34 22 89 57 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Leif Nedergaard Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV, formand Camilla Petrycer Hansen, Kronprinsessevej 52, 2000 Fredriksberg Krystyna Hansen, Carl Baggers Allé 41, 5250 Odense SV
<b>Direktion</b>	Camilla Petrycer Hansen, Kronprinsessevej 52, 2000 Fredriksberg, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af kapitalandele samt dermed tilknyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.273 kr. mod -8.929 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.289 kr. mod 131.717 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.273</b>	<b>-8.929</b>
Andre finansielle indtægter	129.049	190.368
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-933</u>	<u>-12.168</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>119.843</b>	<b>169.271</b>
Skat af årets resultat	<u>-26.554</u>	<u>-37.554</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>93.289</u></b>	<b><u>131.717</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>93.289</u>	<u>131.717</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>93.289</u></b>	<b><u>131.717</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>625.948</u>	<u>514.919</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>625.948</u>	<u>514.919</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>625.948</u></b>	<b><u>514.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	<u>2.086.774</u>	<u>2.071.931</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.086.774</u>	<u>2.071.931</u>
Likvide beholdninger	<u>30.594</u>	<u>76.766</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.117.368</u></b>	<b><u>2.148.697</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.743.316</u></b>	<b><u>2.663.616</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
1 Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	2.595.984	2.502.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.675.984</b>	<b>2.582.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Selskabsskat	34.291	47.880
Anden gæld	30.541	30.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	67.332	80.921
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>67.332</b>	<b>80.921</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.743.316</b>	<b>2.663.616</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Noter**

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	2.502.695	2.370.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>93.289</u>	<u>131.717</u>
	<b><u>2.595.984</u></b>	<b><u>2.502.695</u></b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art		
